GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 26/2018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 — DELEGATI TECNICI = LUGLIO 1° PARTE

6.7.2018
6/7.7.2018
8.7.20
13.7.2018
15.7.2018
15.7.2018

Mogliano (MC) Corsa su strada-Gran Prix Master
Ancona Campionati Regionali Assoluti
Fossombrone (PU) Corsa su strada

Recanati (MC) Meeting “Citta di Recanati”

Caldarola (MC) Corsa su strada — Gran Prix Master
Fabriano (AN) Memorial “Del Brutto” - 6° prova 5 cerchi

29 maggio 2018

Donati Patrizia
Orsini Alberta
Tebaldi Giorgio
Rinaldelli Patrizia
Mozzoni Mario
Moricoli Marco

| REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, | NOMINATIVI E | RECAPITI DEI RESPONSABILI

ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-

g@libero.it — Cell. 3398480077

Cordiali saluti

IL FIDUCIARIO REGIONALE
Giovanni Ferrari

Comitato Regionale Marche marche fidal.it PIVA 01384571004 Cod.Fisc.05289680588
Via della Montagnola, 72 c/o Palaindoor 60128 ANCONA tel.0712800013 fax.0712814451


http://marche.fidal.it/
mailto:ferrari-g@libero.it
mailto:ferrari-g@libero.it

