



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

GRUPPO GIUDICI GARE

Prot. 26/2018

29 maggio 2018

OGGETTO: CONVOCAZIONI 2018 – DELEGATI TECNICI – LUGLIO 1° PARTE

6.7.2018	Mogliano (MC)	Corsa su strada-Gran Prix Master	Donati Patrizia
6/7.7.2018	Ancona	Campionati Regionali Assoluti	Orsini Alberta
8.7.20	Fossonbrone (PU)	Corsa su strada	Tebaldi Giorgio
13.7.2018	Recanati (MC)	Meeting "Città di Recanati"	Rinaldelli Patrizia
15.7.2018	Caldarola (MC)	Corsa su strada – Gran Prix Master	Mozzoni Mario
15.7.2018	Fabriano (AN)	Memorial "Del Brutto" - 6° prova 5 cerchi	Moricoli Marco

I REGOLAMENTI, GLI ORARI DELLE MANIFESTAZIONI, I NOMINATIVI E I RECAPITI DEI RESPONSABILI ORGANIZZATIVI SONO PUBBLICATI SUL SITO DEL C.R.FIDAL

EVENTUALI RINUNCE VANNO TEMPESTIVAMENTE COMUNICATE AL FIDUCIARIO REGIONALE: ferrari-g@libero.it – Cell. 3398480077

Cordiali saluti

**IL FIDUCIARIO REGIONALE
Giovanni Ferrari**